














































表1： 2020年市级部门收支预算总表

部门名称：杭州市体育局                      单位：万元

收              入 支       出（按支出功能分）

项   目 预算数 项   目 预算数

财政拨款收入 48,314.71 一般公共服务支出 9,500.00
其中：一般公共预算 31,271.15 教育支出 9,220.35
      政府性基金预算 17,043.56 科学技术支出 30.00
专户资金收入 1,700.00 文化旅游体育与传媒支出 16,386.48
事业收入（不含专户资金）  社会保障和就业支出 1,563.30
事业单位经营收入  卫生健康支出 461.66
上级补助收入  其他支出 17,043.56
附属单位上缴收入    
其他收入 4,190.64   
    
    

本年收入合计 54,205.35 本年支出合计 54,205.35
用事业基金弥补收支差额  结余分配  
上年结转  结转下年  
其中：一般公共预算  其中：一般公共预算  
      政府性基金        政府性基金  
      其他基金        其他基金  

收入总计 54,205.35 支出总计 54,205.35



表2： 2020年市级部门收入预算总表（分科目）

部门名称：杭州市体育局 单位：万元

科目 合计

财政拨款收入

专户资金收入
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转

小计 一般公共预算
政府性基金预

算

合计 54,205.35 48,314.71 31,271.15 17,043.56 1,700.00     4,190.64   
一般公共服务支出 9,500.00 9,500.00 9,500.00          
    其他一般公共服务支出 9,500.00 9,500.00 9,500.00          
        其他一般公共服务支出 9,500.00 9,500.00 9,500.00          
教育支出 9,220.35 8,662.95 8,662.95       557.40   
    其他教育支出 9,220.35 8,662.95 8,662.95       557.40   
        其他教育支出 9,220.35 8,662.95 8,662.95       557.40   
科学技术支出 30.00 30.00 30.00          
    技术研究与开发 30.00 30.00 30.00          
        科技成果转化与扩散 30.00 30.00 30.00          
文化旅游体育与传媒支出 16,386.48 11,418.32 11,418.32  1,700.00     3,268.16   
    体育 16,386.48 11,418.32 11,418.32  1,700.00     3,268.16   
        行政运行（体育） 1,552.88 1,552.88 1,552.88          
        一般行政管理事务（体育） 342.40 342.40 342.40          
        体育竞赛 188.64 188.64 188.64          
        体育训练 1,682.21 1,682.21 1,682.21          
        体育场馆 2,378.21 375.21 375.21  900.00     1,103.00   
        群众体育 80.00 80.00 80.00          
        其他体育支出 10,162.14 7,196.98 7,196.98  800.00     2,165.16   
社会保障和就业支出 1,563.30 1,254.24 1,254.24       309.06   
    行政事业单位养老支出 1,563.30 1,254.24 1,254.24       309.06   
        行政单位离退休 180.97 180.97 180.97          
        事业单位离退休 435.32 435.32 435.32          
        机关事业单位基本养老保险缴费支出 631.34 425.30 425.30       206.04   
        机关事业单位职业年金缴费支出 315.67 212.65 212.65       103.02   
卫生健康支出 461.66 405.64 405.64       56.02   
    行政事业单位医疗 461.66 405.64 405.64       56.02   
        行政单位医疗 18.83 18.83 18.83          
        事业单位医疗 178.47 159.15 159.15       19.32   
        公务员医疗补助 217.02 195.77 195.77       21.25   
        其他行政事业单位医疗支出 47.34 31.89 31.89       15.45   
其他支出 17,043.56 17,043.56  17,043.56         
    彩票发行销售机构业务费安排的支出 3,265.60 3,265.60  3,265.60         
        体育彩票销售机构的业务费支出 3,265.60 3,265.60  3,265.60         
    彩票公益金安排的支出 13,777.96 13,777.96  13,777.96         
        用于体育事业的彩票公益金支出 13,777.96 13,777.96  13,777.96         



表3： 2020年市级部门收入预算总表（分单位）

部门名称：杭州市体育局 单位：万元

科目 合计

财政拨款收入

专户资金收入
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转

小计 一般公共预算
政府性基金预

算

合计 54,205.35 48,314.71 31,271.15 17,043.56 1,700.00     4,190.64   
杭州市体育局 11,184.93 11,184.93 8,425.97 2,758.96         
杭州市陈经纶体育学校 11,723.20 11,165.80 9,466.34 1,699.46      557.40   
杭州市水上运动中心 2,165.52 2,165.52 1,595.50 570.02         
杭州市模型无线电运动中心(市自行车轮滑运
动中心)

2,057.18 2,057.18 1,101.12 956.06         

杭州市射击射箭运动中心 3,154.58 3,154.58 1,892.67 1,261.91         

杭州市体育彩票管理中心 3,326.20 3,265.60  3,265.60      60.60   
杭州市体育发展集团 18,386.91 13,114.27 7,364.98 5,749.29 1,700.00     3,572.64   
杭州市足球运动管理中心 2,206.83 2,206.83 1,424.57 782.26         



表4： 2020年市级部门支出预算总表（分科目）

部门名称：杭州市体育局 单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出
事业单位对附属单

位补助支出

事业单位上缴上级

支出
结余分配 结转下年

合计 54,205.35 19,106.54 35,098.81      
一般公共服务支出 9,500.00  9,500.00      
    其他一般公共服务支出 9,500.00  9,500.00      
        其他一般公共服务支出 9,500.00  9,500.00      
教育支出 9,220.35 7,250.78 1,969.57      
    其他教育支出 9,220.35 7,250.78 1,969.57      
        其他教育支出 9,220.35 7,250.78 1,969.57      
科学技术支出 30.00  30.00      
    技术研究与开发 30.00  30.00      
        科技成果转化与扩散 30.00  30.00      
文化旅游体育与传媒支出 16,386.48 9,270.57 7,115.91      
    体育 16,386.48 9,270.57 7,115.91      
        行政运行（体育） 1,552.88 1,552.88       
        一般行政管理事务（体育） 342.40  342.40      
        体育竞赛 188.64  188.64      
        体育训练 1,682.21  1,682.21      
        体育场馆 2,378.21  2,378.21      
        群众体育 80.00  80.00      
        其他体育支出 10,162.14 7,717.69 2,444.45      
社会保障和就业支出 1,563.30 1,563.30       
    行政事业单位养老支出 1,563.30 1,563.30       
        行政单位离退休 180.97 180.97       
        事业单位离退休 435.32 435.32       
        机关事业单位基本养老保险缴费支出 631.34 631.34       
        机关事业单位职业年金缴费支出 315.67 315.67       
卫生健康支出 461.66 461.66       
    行政事业单位医疗 461.66 461.66       
        行政单位医疗 18.83 18.83       
        事业单位医疗 178.47 178.47       
        公务员医疗补助 217.02 217.02       
        其他行政事业单位医疗支出 47.34 47.34       
其他支出 17,043.56 560.23 16,483.33      
    彩票发行销售机构业务费安排的支出 3,265.60 560.23 2,705.37      
        体育彩票销售机构的业务费支出 3,265.60 560.23 2,705.37      
    彩票公益金安排的支出 13,777.96  13,777.96      
        用于体育事业的彩票公益金支出 13,777.96  13,777.96      



表5： 2020年市级部门支出预算总表（分单位）

部门名称：杭州市体育局 单位：万元

单位 合计 基本支出 项目支出
事业单位经营

支出

事业单位对附
属单位补助支

出

事业单位上缴
上级支出

结余分配 结转下年

合计 54,205.35 19,106.54 35,098.81      
杭州市体育局 11,184.93 1,948.27 9,236.66      
杭州市陈经纶体育学校 11,723.20 8,054.17 3,669.03      
杭州市水上运动中心 2,165.52 1,082.92 1,082.60      
杭州市模型无线电运动中心(市自
行车轮滑运动中心)

2,057.18 906.95 1,150.23      

杭州市射击射箭运动中心 3,154.58 1,352.22 1,802.36      
杭州市体育彩票管理中心 3,326.20 560.23 2,765.97      
杭州市体育发展集团 18,386.91 4,666.20 13,720.71      
杭州市足球运动管理中心 2,206.83 535.58 1,671.25      



表6： 2020年市级部门财政拨款收支预算总表

部门名称：杭州市体育局 单位：万元

收      入 支      出（按支出功能分）

项目 预算数 项目 预算数

一、本年财政拨款收入 48,314.71 一、本年支出合计 48,314.71

其中：一般公共预算 31,271.15 一般公共服务支出 9,500.00
      政府性基金 17,043.56 教育支出 8,662.95

  科学技术支出 30.00
  文化旅游体育与传媒支出 11,418.32

  社会保障和就业支出 1,254.24
  卫生健康支出 405.64

  其他支出 17,043.56

二、上年结转  二、结转下年  
其中：一般公共预算  其中：一般公共预算  

      政府性基金        政府性基金  
收入总计 48,314.71 支出总计 48,314.71



表7： 2020年市级部门一般公共预算支出预算表

部门名称：杭州市体育局 单位：万元

功能分类科目名称   合 计 基本支出 项目支出   备 注

合计 31,271.15 15,960.41 15,310.74  
一般公共服务支出 9,500.00  9,500.00  
    其他一般公共服务支出 9,500.00  9,500.00  
        其他一般公共服务支出 9,500.00  9,500.00  
教育支出 8,662.95 7,250.78 1,412.17  
    其他教育支出 8,662.95 7,250.78 1,412.17  
        其他教育支出 8,662.95 7,250.78 1,412.17  
科学技术支出 30.00  30.00  
    技术研究与开发 30.00  30.00  
        科技成果转化与扩散 30.00  30.00  
文化旅游体育与传媒支出 11,418.32 7,049.75 4,368.57  
    体育 11,418.32 7,049.75 4,368.57  
        行政运行（体育） 1,552.88 1,552.88   
        一般行政管理事务（体育） 342.40  342.40  
        体育竞赛 188.64  188.64  
        体育训练 1,682.21  1,682.21  
        体育场馆 375.21  375.21  
        群众体育 80.00  80.00  
        其他体育支出 7,196.98 5,496.87 1,700.11  
社会保障和就业支出 1,254.24 1,254.24   
    行政事业单位养老支出 1,254.24 1,254.24   
        行政单位离退休 180.97 180.97   
        事业单位离退休 435.32 435.32   
        机关事业单位基本养老保险缴费支出 425.30 425.30   
        机关事业单位职业年金缴费支出 212.65 212.65   
卫生健康支出 405.64 405.64   
    行政事业单位医疗 405.64 405.64   
        行政单位医疗 18.83 18.83   
        事业单位医疗 159.15 159.15   
        公务员医疗补助 195.77 195.77   
        其他行政事业单位医疗支出 31.89 31.89   



表8： 2020年市级部门政府性基金预算支出预算表
部门名称：杭州市体育局 单位：万元

功能分类科目名称  合 计 基本支出 项目支出   备 注

合计 17,043.56 560.23 16,483.33  
其他支出 17,043.56 560.23 16,483.33  
    彩票发行销售机构业务费安排的支出 3,265.60 560.23 2,705.37  
        体育彩票销售机构的业务费支出 3,265.60 560.23 2,705.37  
    彩票公益金安排的支出 13,777.96  13,777.96  
        用于体育事业的彩票公益金支出 13,777.96  13,777.96  



表9： 2020年市级部门一般公共预算基本支出预算表
部门名称：杭州市体育局            单位：万元

经济分类科目名称 金      额

合计 15,960.41

工资福利支出 9,090.46
    基本工资 1,447.24

    津贴补贴 758.26
    奖金 782.00

    伙食补助费 133.77

    绩效工资 2,453.43
    机关事业单位基本养老保险缴费 425.30

    职业年金缴费 212.65
    职工基本医疗保险缴费 177.98

    公务员医疗补助缴费 195.77
    其他社会保障缴费 90.87

    住房公积金 725.88

    医疗费 50.05
    其他工资福利支出 1,637.26

商品和服务支出 2,093.69
    办公费 73.57

    印刷费 3.00
    咨询费 18.00

    水费 10.30

    电费 15.60
    邮电费 47.53

    物业管理费 818.58
    差旅费 43.50

    因公出国（境）费用 27.00

    维修（护）费 104.62
    租赁费 0.50

    会议费 2.50
    培训费 25.05

    公务接待费 11.42
    专用材料费 45.04

    劳务费 3.50

    委托业务费 6.02
    工会经费 103.13

    福利费 323.63
    公务用车运行维护费 36.00

    其他交通费用 81.59
    其他商品和服务支出 293.61

对个人和家庭的补助 4,742.63

    离休费 165.46
    退休费 380.38

    退职（役）费 9.30
    抚恤金 4.24

    生活补助 1.61
    医疗费补助 54.51

    助学金 4,116.34

    奖励金 0.56
    其他对个人和家庭的补助 10.23

资本性支出 33.63
    办公设备购置（资本） 33.63



表10： 2020年市级部门财政拨款“三公”经费预算表

部门名称：杭州市体育局 单位：万元

项  目 预算数 其中：一般公共预算资金

合计 162.38 137.48
因公出国（境）费用 80.00 72.00
公务接待费 17.92 15.42
公务用车购置及运行费 64.46 50.06
    公务用车购置费   
    公务用车运行维护费 64.46 50.06


